
SVO - Sparkassen Cup 9
Schüler
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: SVO

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter  K.Fick SVO Streckenname Onkeljoch
Rennleiter  T.Murböck SCL Start 1858 m
Trainer-Vertreter  H.Schwaiger SVM Ziel 1754 m

Höhendifferenz 104 m

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer F.Berger SVO L.Lohrmann SVO

Tore / R.-Änder. 34/33 36/35
Vorläufer P.Bezenar SCL S.Stock SCL

M.Dieterich TSV

P.Woelk SCL

Startzeit 10:00 11:40
Wetter / Schnee bewölkt/sonnig / Altschnee bewölkt/sonnig / Altschnee
Tmp. Start / Ziel °C / °C °C / °C

Punktezuschlag Mädchen: 62,29 Punktezuschlag Buben: 52,21 Punkteliste: DSVSA2411

F-Wert = 730.0

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

Mädchen

1. 25 29376 BAUSTÄDTER Lilly 2010 BSV-OL 00:30.34 00:32.09 01:02.43 62,29
SC Lenggries

2. 23 30529 WIEDEMANN Viktoria 2010 BSV-OL 00:30.66 00:32.09 01:02.75 66,03
SC Bad Toelz

3. 18 29816 TRETTER Marie 2010 BSV-OL 00:31.03 00:32.69 01:03.72 77,37
SC Lenggries

4. 9 29964 SCOTT Laura 2011 BSV-OL 00:31.23 00:33.44 01:04.67 88,48
SC Lenggries

5. 1 27538 FALTLHAUSER Franzi 2011 BSV-MU 00:31.92 00:33.53 01:05.45 97,60
SV Germering

6. 27 26534 EPSTUDE Maja 2009 BSV-OL 00:29.87 00:35.60 01:05.47 97,84
SC Miesbach

7. 32 27740 MAIER Julia 2009 BSV-OL 00:31.95 00:33.81 01:05.76 101,23
SC Schliersee

8. 20 26643 FLÜGEL Maraide 2010 BSV-MU 00:32.17 00:34.03 01:06.20 106,37
SC Starnberg
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

9. 3 29963 SADOWSKI Philippa 2011 BSV-MU 00:32.42 00:34.04 01:06.46 109,41
MUNICH YOUNGSTRS

10. 14 29586 SEDLMAYR Filomena 2011 BSV-OL 00:33.81 00:34.87 01:08.68 135,37
SG Hausham

11. 30 28918 WARZECHA Silja 2009 BSV-OL 00:33.75 00:34.95 01:08.70 135,61
SC Lenggries

12. 10 30989 RAUFFER  Sophia 2011 BSV-OL 00:34.05 00:35.34 01:09.39 143,67
SC Rottach-Egern

13. 6 30920 ELZER Helena 2011 BSV-OL 00:36.28 00:33.78 01:10.06 151,51
TSV Wolfratshausen

14. 13 31052 OBERLEITNER  Linda 2011 BSV-OL 00:34.79 00:35.52 01:10.31 154,43
SC Schliersee

15. 7 29666 SCHRATT Josefin 2011 BSV-ASV 00:34.88 00:35.82 01:10.70 158,99
SC Oberstdorf

16. 2 31016 STADLER Anna 2011 BSV-OL 00:34.75 00:36.61 01:11.36 166,71
SC Kreuth

17. 37 27718 STABREY Marietta 2008 BSV-OL 00:38.82 00:33.42 01:12.24 177,00
TUS Holzkirchen

18. 34 27949 MAIER Emma 2008 BSV-OL 00:36.20 00:36.83 01:13.03 186,24
SC Reichersbeuern

19. 4 30705 STEIDLE Theresa 2011 BSV-MU 00:35.73 00:37.52 01:13.25 188,81
WSV Glonn

20. 11 29962 KLUGE Katharina 2011 BSV-OL 00:36.03 00:37.89 01:13.92 196,64
SC Lenggries

21. 12 30273 HÜFKEN Emma 2011 BSV-OL 00:39.61 00:41.03 01:20.64 275,22
SC Reichersbeuern

Buben

1. 64 29868 SINDEL Toni 2010 BSV-OL 00:29.52 00:27.74 00:57.26 52,21
SC Lenggries

2. 90 29584 VON PEIN Mika 2010 BSV-OL 00:29.89 00:28.30 00:58.19 64,07
SG Hausham

3. 69 29426 BURIANEK Jakob 2010 BSV-MU 00:29.85 00:28.62 00:58.47 67,64
WSV Muenchen

4. 89 27156 AUMANN Andreas 2008 BSV-OL 00:30.48 00:28.44 00:58.92 73,37
SC Kreuth

5. 71 29743 HENLE Moritz 2010 BSV-MU 00:30.16 00:28.92 00:59.08 75,41
SC Starnberg

6. 66 29624 MÜLLER Maximilian 2010 BSV-MU 00:30.59 00:29.32 00:59.91 85,99
SC Fuerstenfeldbruck

7. 85 30250 HUTH Christopher 2009 BSV-OL 00:31.15 00:29.30 01:00.45 92,88
SC Bad Wiessee

8. 80 28674 BIRNBECK Benedikt 2009 BSV-OL 00:30.89 00:29.73 01:00.62 95,05
TSV Otterfing
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

9. 41 27982 WEICHERT Tom 2011 BSV-OL 00:31.41 00:30.31 01:01.72 109,07
TUS Holzkirchen

10. 86 28335 GOEDE Maximilian 2009 BSV-OL 00:31.18 00:30.86 01:02.04 113,15
SC Kreuth

11. 88 27724 STIEBLER Simon 2008 BSV-OL 00:32.13 00:29.97 01:02.10 113,91
SC Lenggries

12. 65 29959 WUSTMANN Quirin 2010 BSV-OL 00:32.50 00:30.13 01:02.63 120,67
SC Lenggries

13. 87 28983 SCHRATT Leopold 2009 BSV-ASV 00:31.80 00:30.95 01:02.75 122,20
SC Oberstdorf

14. 55 30696 CICALINI David 2011 BSV-MU 00:32.00 00:30.94 01:02.94 124,62
MUNICH YOUNGSTRS

15. 42 30622 MADLUNG Kilian 2011 BSV-OL 00:32.32 00:30.64 01:02.96 124,88
TUS Holzkirchen

16. 74 30987 HAGN Franz 2010 BSV-OL 00:32.59 00:30.41 01:03.00 125,39
SC Rottach-Egern

17. 75 29768 RACKL Konstantin 2010 BSV-OL 00:32.19 00:30.98 01:03.17 127,56
SC Bad Toelz

18. 52 30922 SINGHAMMER Kilian 2011 BSV-MU 00:32.02 00:31.63 01:03.65 133,68
MUNICH YOUNGSTRS

19. 58 30044 DIAN Laurin 2011 BSV-MU 00:32.55 00:31.53 01:04.08 139,16
SC Starnberg

20. 53 30704 STEIDLE Raphael 2011 BSV-MU 00:32.83 00:31.47 01:04.30 141,96
WSV Glonn

21. 47 31014 KARAS Lukas 2011 BSV-OL 00:33.04 00:31.53 01:04.57 145,40
SC Kreuth

22. 70 30618 CAHLIK Tim 2010 BSV-OL 00:33.45 00:31.17 01:04.62 146,04
TUS Holzkirchen

23. 84 28911 HAGN Leonhard 2009 BSV-OL 00:33.94 00:31.11 01:05.05 151,52
SC Rottach-Egern

24. 63 27409 FLEISCHER Leopold 2010 BSV-OL 00:34.39 00:32.67 01:07.06 177,15
SLV Tegernsee

25. 44 30209 WEIß Moritz 2011 BSV-MU 00:32.87 00:34.22 01:07.09 177,53
SC Starnberg

26. 61 29582 IVAKOVIC Marin 2010 BSV-OL 00:34.46 00:32.80 01:07.26 179,70
SG Hausham

27. 73 29462 SCHLEITH Moritz 2010 BSV-IG 00:36.43 00:34.71 01:11.14 229,16
ASV Flintsbach

28. 45 31017 STADLER Johannes 2011 BSV-OL 00:36.15 00:36.32 01:12.47 246,12
SC Kreuth

29. 76 29767 BEZENAR Paul 2010 BSV-OL 00:37.55 00:36.34 01:13.89 264,22
SC Lenggries

30. 78 29615 MAIER Luis 2010 BSV-OL 00:38.23 00:35.70 01:13.93 264,73
SC Reichersbeuern
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

31. 43 29643 BENTENRIEDER Fabian 2011 BSV-OL 00:38.97 00:38.28 01:17.25 307,06
SC Leitzachtal

32. 79 33211 LINDNER Maximilian 2010 BSV-OL 00:47.51 00:42.47 01:29.98 469,35
SC Bad Toelz

33. 50 32335 GAISREITER Thomas 2011 BSV-OL 00:38.51 01:11.41 01:49.92 723,57
SC Gaissach

Nicht am Start 1. Durchgang

16 26364 HAGENAUER Verena 2010 BSV-OL
SC Leitzachtal

24 26538 STANKE Theresa 2010 BSV-OL
SG Hausham

31 28779 OBERLEITNER Marita 2009 BSV-OL
SC Schliersee

35 28482 MACHALA Karolina 2009 BSV-CH
SC Ainring

36 29659 TECKLENBURG V. 2008 BSV-ASV
SC Oberstdorf

40 27747 DETTMANN Charlotte 2008 BSV-OL
SZ Neuhaus

49 30271 KINDSMÜLLER Lukas 2011 BSV-OL
SC Kreuth

57 30994 KÖLL Hans 2011 BSV-OL
SG Hausham

59 32681 HUBER Benno 2011 BSV-OL
SG Hausham

60 29961 DREXLER Xaver 2011 BSV-OL
SC Lenggries

68 29514 STÜRZER Leon 2010 BSV-MU
SC Starnberg

77 29770 SEIDER Rudi 2010 BSV-OL
SC Bad Toelz

Nicht im Ziel 1. Durchgang

5 30516 SCHÖFFMANN K. 2011 BSV-OL
SC Lenggries

15 29769 STOCK Sianna 2010 BSV-OL
SC Lenggries

19 30997 WÖLK Paulina 2010 BSV-OL
SC Leitzachtal

21 29789 SCHIFFMANN Julia 2010 BSV-OL
SC Rottach-Egern

22 29698 DIETERICH Malie 2010 BSV-OL
TSV Wolfratshausen

28 27552 ZEMAN Amelie 2008 BSV-OL
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SC Bad Toelz

29 28331 KNORN Laura 2009 BSV-OL
SC Kreuth

33 28629 FALKNER Emily 2009 BSV-OL
SC Lenggries

38 30249 ESTNER Elena 2009 BSV-OL
SC Bad Wiessee

39 28625 HOLZHAMMER Anna 2009 BSV-OL
SC Kreuth

54 31004 THRAINER Marinus 2011 BSV-OL
SC Leitzachtal

67 29428 MEILER Maximilian 2010 BSV-MU
WSV Muenchen

81 27733 RAMBLA Paul 2009 BSV-OL
SC Ostin

Disqualifiziert 1. Durchgang

8 32334 HASLINGER Julia 2011 BSV-OL Tor 8
SC Gaissach

Nicht am Start 2. Durchgang

83 28333 ROSE Julian 2009 BSV-OL
SC Kreuth

Nicht im Ziel 2. Durchgang

17 30526 LAGGERBAUER Johanna 2010 BSV-OL
SC Lenggries

26 25770 VON SCHÖNFELDT M. 2010 BSV-MU
SC Starnberg

46 30275 BRUSTMANN Louis 2011 BSV-OL
TSV Wolfratshausen

48 27536 SCHREINER Nick 2011 BSV-MU
SV Germering

51 30208 STÜRZER Elias 2011 BSV-MU
SC Starnberg

56 30272 ERNST Vincent 2011 BSV-OL
SC Reichersbeuern

72 29581 KURZENBERGER Paul 2010 BSV-OL
SG Hausham

Disqualifiziert 2. Durchgang

62 30578 MANGOLD Dominik 2010 BSV-MU Tor 34
TSV 1860 Muenchen

82 29032 SCHIFFMANN Michael 2009 BSV-OL Tor 34
SC Rottach-Egern
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Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 90

Gewertete Teilnehmer: 54 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 36 K.Fick
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 730.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:02.43  29376 BAUSTÄDTER Lilly 67,47 67,47 0,00

2. 01:02.75  30529 WIEDEMANN Viktoria 74,87 74,87 3,74

3. 01:03.72  29816 TRETTER Marie 74,47 74,47 15,08

4. 01:04.67  29964 SCOTT Laura 87,08

5. 01:05.45  27538 FALTLHAUSER Franzi 108,43

6. 01:05.47  26534 EPSTUDE Maja 65,74 65,74 35,55

7. 01:05.76  27740 MAIER Julia 82,33 82,33 38,94

8. 01:06.20  26643 FLÜGEL Maraide 109,19

9. 01:06.46  29963 SADOWSKI Philippa 105,24

10. 01:08.68  29586 SEDLMAYR Filomena 140,18

364,88 93,31

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:05.47  26534 EPSTUDE Maja 65,74 6.

2. 01:02.43  29376 BAUSTÄDTER Lilly 67,47 1.

3. 29698 DIETERICH Malie 68,76 DNF1

4. 01:03.72  29816 TRETTER Marie 74,47 3.

5. 01:02.75  30529 WIEDEMANN Viktoria 74,87 2.

351,31

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 364,88  + 351,31  - 93,31 ) : 10 = 62,288
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 62,29
Angewandter Zuschlag 62,29

Schiedsrichter: K.Fick
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 730.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 00:57.26  29868 SINDEL Toni 38,71 38,71 0,00

2. 00:58.19  29584 VON PEIN Mika 50,40 50,40 11,86

3. 00:58.47  29426 BURIANEK Jakob 79,02 79,02 15,43

4. 00:58.92  27156 AUMANN Andreas 59,65 59,65 21,16

5. 00:59.08  29743 HENLE Moritz 79,52

6. 00:59.91  29624 MÜLLER Maximilian 77,01 77,01 33,78

7. 01:00.45  30250 HUTH Christopher 95,96

8. 01:00.62  28674 BIRNBECK Benedikt 84,94

9. 01:01.72  27982 WEICHERT Tom 79,81

10. 01:02.04  28335 GOEDE Maximilian 95,85

304,79 82,23

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 00:57.26  29868 SINDEL Toni 38,71 1.

2. 00:58.19  29584 VON PEIN Mika 50,40 2.

3. 00:58.92  27156 AUMANN Andreas 59,65 4.

4. 01:03.17  29768 RACKL Konstantin 73,80 17.

5. 00:59.91  29624 MÜLLER Maximilian 77,01 6.

299,57

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 304,79  + 299,57  - 82,23 ) : 10 = 52,213
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 52,21
Angewandter Zuschlag 52,21

Schiedsrichter: K.Fick
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